
UCHWAŁA NR III/16/24
RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE

z dnia 26 czerwca 2024 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka 
w Publicznym Żłobku w Byczynie nr 2  prowadzonym przez Gminę Byczyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 i  w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia  14 lutego  2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r., poz. 338 ze zm. ) Rada Miejska w Byczynie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała niniejsza określa opłaty za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku w Byczynie nr 2 oraz 
wysokość maksymalnej opłaty za wyżywienie.

§ 2.1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku w Byczynie nr 2 w wysokości 10% 
minimalnego wynagrodzenia miesięcznego brutto za pracę obowiązującego w danym roku kalendarzowym.   

2. Ustala się wysokość opłaty dodatkowej w wysokości 60,00 zł. za każdą rozpoczętą godzinę za pobyt 
dziecka w żłobku  ponad 10 godzin dziennie.

3. Ustala się maksymalną miesięczną opłatę za wyżywienie  obliczoną z przemnożenia stawki dziennej 
wynoszącej  0,4 % minimalnego wynagrodzenia miesięcznego brutto za pracę obowiązującego w danym roku 
kalendarzowym przez maksymalną ilość dni roboczych w miesiącu.

§ 3. Zasady wnoszenia opłat, o których mowa w § 2 określa umowa cywilnoprawna zawarta przez 
dyrektora żłobka z rodzicem lub opiekunem prawnym dziecka.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.

§ 5. Uchwała  wychodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca

 Rady Miejskiej w Byczynie

Urszula Bilińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 1728


		2024-06-27T12:37:18+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




